
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli archiwizacji dokumentacji  
wytworzonej  w Urzędzie Gminy Walim 

 Na podstawie art.33 ust.1 i ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2021 poz. 1372) i Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Walim § 17 ust.1 pkt.15 załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Walim Nr 278/2017 z dnia 28.12.2017 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

• Aleksandra Ignaszak Przewodnicząca Komisji 

• Renata Świerszczak Członek Komisji 

§ 2. Przedmiotem prac komisji będzie przeprowadzenie kontroli archiwizacji dokumentacji wytworzonej 
w Urzędzie Gminy Walim na wszystkich stanowiskach pracy. 

§ 3. Ustala się termin kontroli na dzień 13 grudnia 2021r. 

§ 4. Z  przeprowadzonej kontroli Komisja sporządza protokół i przedstawia Wójtowi Gminy Walim. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE51C6D-6A7E-45D2-AF9A-E112271312E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołana komisja przeprowadzi kontrolę celem sprawdzenia wykonanej archiwizacji wytworzonej 
dokumentacji na wszystkich stanowiskach pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE51C6D-6A7E-45D2-AF9A-E112271312E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



